УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

07.06.2016 № 319-УГ

г. Екатеринбург

О направлении Закона Свердловской области

«О внесении изменений в Закон Свердловской области

«Об отдельных межбюджетных трансфертах, предоставляемых

из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области»

для официального опубликования

Рассмотрев Закон Свердловской области «О внесении изменений в Закон
Свердловской области «Об отдельных межбюджетных трансфертах,

предоставляемых из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской

области», принятый Законодательным Собранием Свердловской области

31 мая 2016 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в Закон
Свердловской области «Об отдельных межбюджетных трансфертах,
предоставляемых из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской

области» для его официального опубликования.

2. Официально опубликовать Закон Свердловской области «О внесении

изменений в Закон Свердловской области «Об отдельных межбюджетных

трансфертах, предоставляемых из областного бюджета и местных бюджетов

в Свердловской области» в Собрании законодательства Свердловской области.

Губернатор

Свердловской обл Е.В. Куйвашев